prsesentibus Ulrico de ordine fratrum minorum et Petro sacerdote regis factum, ut in habitu

fratrum minorum mori et in ipso habitu apud fratres minores Roschildenses sepeliri deberet. —
Roschild., nonis Junii.

Hvitfeldt Danmks. Riges Kron. I. 221. Pontan. Rcr. Danicar. Hist. Libr. VII. p. 3.3(>.

Holberg Danm. Hist. I. 313. Pontoppidan Annal. eccles. Dan. I. G09. Schleswig-Hol-

steinische Anzeigcn 1750. 26. St. p. 203.

[808.] Gregorii (IX"') papae confirmalio privilegiorura ecclesiie b. Thom.e de 15 junii.

Paraclito. — Laterani, XVII. cal. Julii.

Langebek Scriptt. VI. 151—55.

[809.] Ottoms ducis de Brunswik literae, quibus domui b. Johannis baptist.ne in 22. Junii.

Antvordschov villam Ramso cum duobus molendinis et plura bona vendit. — Roskildis, X.

calend. Julii.

Thorkelin Diplomatar. Ania-3Iagn. I. p. 133.

14

108 KoNG Erik Plovpexmng.

j2il. [810.] Erici rcls literae, quibus omnes terras et colonos carioiiicorum Roskilden-

i. Julii. sium liberos esse declarat ab omni expeditione et jure regio. — Roskildis, VI. non. Julii.

Thorkclin Diplomatar. Arna-Magn. 1. p. 131. Interpr. Dan. vet. ap. Sulim, Hist. af

Dannik. X. 963—61.

29. Julii. [811-] Literec, quibus Mag\us Oghessox omnibus notum facit, se particulam terrae

in Wreyninghe canonicis s. Wilhelmi de Paraclito assignasse. — HalmstcBde, die b. Olavi regis.

Langebek Scriptt. VI. 155.

15. Octbr. [812.] Uffoms archiepiscopi Lundensis conGrmatio commutationis bonorum, factae

ab Andrea decano ecclesiae cum consensu capituli, qui totam terram, quam habuit in villa

Gjemsae et in Rythsior^th ad praebendam ejus pertinentem, nomine ecclesiae Lundensis sco-

tavit Tononi Scaclasun ea conditione, ut non liceat in amne Amin molondinum aut clausuram

piscium (n-(Frmen sive fiscafjarth) cediflcare, pro terra et silva Tononis in villa Ballinslef in

parochia ecclesiae Stokby. — Lundis in eccl. s. Laurentii, id. Octobr.

Liljegren Diplomatar. Svecan. L no. 306. p. 298—97.

2. Novbr. [813.] Literae, quibus Gunm Jenssox notum omnibus facit, se canonicis s. Wil-

(v. 27. Oct.) helmi de Paraclito bona sua in Amuntorp sita assignavisse. — Sohurgh, proxima dominica

(post V. ante?) omnium Satictorum.

Langebek Scriptt. VI. 156.

10. \ovbr. [81-1.] Abrlis, ducis Jutiae, privilegium, quo "Burgensibus de Hanmienburg et om-

nibus hospitibus" libertatem a theloneo, quam Adolphus, quondam comes Holsatiae, et filius

ejus, doniicellus Johannes, iis concesserant, remittit, "quia illud consideravimus indebite in-

slitutum". — Apud Hammenburch, quarto id. Novembr.